様式第１１号（第１４条関係）

幼稚園型認定こども園等運営状況報告書

（幼稚園型・保育所型・地方裁量型認定こども園）

年  月  日

  宮城県知事        殿

住所

氏名又は名称

代表者の氏名

                    （市町村長）

  幼稚園型認定こども園等の運営状況について，就学前の子どもに関する教育，保育等

の総合的な提供の推進に関する法律第３０条第１項の規定により下記のとおり報告しま

す。

                                        記

１ 施設の名称及び所在地

２ 認定こども園の名称

３ 報告の日の前日における利用定員

区分 満３歳未満の者 満３歳以上の者 計

保育を必要とする子どもに

係る利用定員

人

人

人

保育を必要とする子ども以

外の子どもに係る利用定員

           人

人

人

計       人       人      人

４ 変更予定年月日

添付書類

１ 職員配置の基準を満たすことを証する書類

２ 職員資格の基準を満たすことを証する書類

３ 施設設備の基準を満たすことを証する書類

４ 法第３条第５項各号の基準を満たすことを証する書類（公立施設は不要）

５ 施設の位置図，付近の見取図及び施設の面積が分かる平面図

６ 教育及び保育に関する全体的な計画及び指導計画

７ 教育及び保育に従事する職員の研修計画

８ 子育て支援事業の実施に関する計画

９ 管理運営体制に関する書類

10  職員研修，子育て支援事業等の実施状況が分かる書類

11  その他知事が必要と認める書類

（前年度報告時から変更のないものは添付不要）